
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2011 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2011 m. rugs÷jo 16 d. Nr. TS-13.185 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1.  Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 
TS-1.2 patvirtintą pajamų dalį padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas 18,5 
tūkst. Lt. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. 
TS-1.2 patvirtintą išlaidų dalį pagal priedą: 

2.1. perkelti Panemun÷lio pagrindin÷s mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus 
asignavimų likutį 2011 m. rugs÷jo 1 d. ir Panemun÷lio seniūnijos kultūrai skirtų asignavimų likutį 
2011 m. spalio 1 d. - Panemun÷lio universaliam daugiafunkciam centrui; 

2.2. perkelti Pand÷lio meninio lavinimo centro, Pand÷lio lopšelio-darželio asignavimų 
2011 m. rugs÷jo 1 d. ir Pand÷lio seniūnijos kultūrai skirtų asignavimų likutį 2011 m. spalio 1 d. - 
Pand÷lio daugiafunkciam centrui. 

 
 
 

                        
  
Savivaldyb÷s meras       Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 
 


